ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«09» февраль  2012 с. № 7
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  февраля  2012 г.   № 7
село Чувашская Сорма

Об изменении разрешенного вида

использования земельного участка
В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 21 «Правил землепользования и застройки Чувашско-Сорминского сельского поселения Аликовского района» постановляю:
1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 21:07:221501:79, расположенного по адресу д. Нижние Хоразаны, ул. Комсомольская Чувашско-Сорминского сельского поселения в пределах установленной территориальной зоны с учетом требований градостроительного регламента с «Для строительства торговой точки» на «содержание и обслуживание торговой точки».
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чувашско-Сорминского сельского поселения                             П.П. Павлов